МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ» ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  15 апреля 2021 года  № 286
О присвоении звания
Почетный гражданин МО «Североонежское»
В соответствии с «Положением о Почетном гражданине МО «Североонежское» и порядке присвоения звания», протоколом комиссии муниципального Совета МО «Североонежское» по вопросам социальной политики и вопросам этики и регламента от 23 марта 2021 года,  с целью установления статуса и необходимостью поощрения граждан за деятельность, направленную на обеспечение благополучия и процветания МО «Североонежское», муниципальный Совет муниципального образования «Североонежское» р е ш а е т:
1.Присвоить звание «Почетный гражданин МО «Североонежское» -

   ВАГНЕРУ ИВАНУ ВИКТОРОВИЧУ
   СТАРИЦЫНОЙ ГАЛИНЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

   АЛЁШИНОЙ ЛИДИИ ВЛАДИМИРОВНЕ
2. В торжественной обстановке вручить удостоверения «Почетный гражданин МО «Североонежское» почетным гражданам, выписку из решения наследникам.

3. Внести соответствующую запись в Книгу Почетных граждан МО «Североонежское».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель муниципального Совета муниципального образования

«Североонежское»
	Е.Л. Фенглер